Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés

Opstina Pristina — Municipality of Prishtina

ANEKS KONTRATA

Daté: 19.08.2019

Né mes té

KOMUNA E PRISHTINES, (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njérén ané: dhe

Operatori Ekonomik: “ROJET E NDERIT” sh.p.k., Adresa: Rr."Gjergj Balshaj” -~ pn. Arbéri -
Prishtiné. me numér té regjistrimit t& biznesit 70330428 dhe numeér fiskal 600364228 i
pérfaqésuar nga Kushtrim Krasniqi — Drejtor, né tekstin e métejme (*Kontraktuesi”), jané pajtuar
te lidhin njé kontrate publike pér punét e shénuara me poshté:

i. Palét kontraktuese té& pérmendura mé larté lidhin kontraté mbi kryerjen e shérbimeve
pér: Sigurimi fizik i objekteve té¢ Komunés sé Prishtinés me nr. té prokurimit 616
19 140 225 t& datés: 19.08.2019.

ME KETE U PAJTUAN SI VIJON:

1. Kontrata bazé q& é&shté duke u pérmbushur, éshté vazhduar edhe pér kryerjen e
shérbimeve té& pa parashikuara si marréveshje reciproke né mes paléve.

2. Gmimi i shérbimeve shtesé &shté gjithsej: 116.186,40€ (Njéqind e gjashtémbédhjets

e njéqind e tetédhjeté e gjasté euro dhe dyzet cent) sipas pérshkrimeve té punéve
dhe sasive t& dhéna né Dosjen e tenderit nr. 616 19 140 225.

3. Shérbimet kontraktohen bazuar né pércaktimin e nevojave té Projektit si dhe té drejtave
ekskluzive autoriale, Njoftimit né KRPP dhe kushteve té& negocuara né mes té Autoritetit
Kontraktues dhe Kontraktuesit q& jané pjesé e kétij Aneksi té Kontratés.

4. Pagesa e shérbimeve do t& béhet né bazé té konstatimit t& Personave té Autorizuar té
Autoritetit Kontraktues pas perfundimit té shérbimeve.

5. Te gjitha kushtet tjera té& kontratés bazé mbesin té njéjta.

6. Kontrata do té& zgjasé 90 dité nga data e nénshkrimit t& késaj kontrate,

Kjo kontraté éshté e pérgatitur né gjuhén shqipe né tri origjinale, dy prej té cilave jané pér
Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinal pér Kontraktuesin.



Pér Autoritetin Kontraktues

Pér Kontraktuesin
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